Zielona Gora, 2014-07-10
ZDW-ZG-WZ-3310-35/2014
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW NR 1

przetarg nieograniczony: Dostawa 7 szt. fabrycznie nowych posypywarko-solarek o pojemnosci 7 m3
przeznaczonych do zwalczania $liskoSci zimowej oraz 2 szt. fabrycznie nowych ptugéw drogowych
jednostronnych przeznaczonych do zgarniania $niegu puszystego, zbitego oraz mokrego.

Zarzad Drég Wojewddzkich w Zielonej Gérze udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcow do SIWZ:

Zapytanie Wykonawcy z dnia 07.07.2014 r.:

Zwracamy sie z nastepujacym zapytaniem:

Ad pkt 4 - opisu przedmiotu Zamowienia:

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na zasobniku pokrywy (kraty) zabezpieczajacej przez
przedostawaniem sie zanieczyszczen, wykonanej ze stalowej siatki plecionej wykonanej z drutu o $rednicy
5 [mm], o rozmiarach oczka 50x50 [mm]?

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie na zasobniku pokrywy (kraty) zabezpieczajacej przez
przedostawaniem sie zanieczyszczen — sztywnej, z dwoma wtazami inspekcyjnymi?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. 1. Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zaméwienia w pkt. | dot. posypywarko-solarek montowanych
na skrzyni tadunkowej samochodu ciezarowego w pkt. 4 wymaga, aby krata zabezpieczajaca zasobnik
przed przedostawaniem sie zanieczyszczen byta wykonana z pretéw stalowych o rozstawie nie
wiekszym niz 50 mm.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania kraty zabezpieczajacej zasobnik
przed przedostawaniem sie zanieczyszczen wykonanej ze stalowej siatki plecionej wykonanej z drutu o
Srednicy 5 [mm], o rozmiarach oczka 50x50 [mm].

Ad.2. Zamawiajacy w Opisie przedmiotu zaméwienia w pkt. | dot. posypywarko-solarek montowanych
na skrzyni tadunkowej samochodu ciezarowego w pkt. 4 wymaga, aby krata zabezpieczajaca zasobnik
przez przedostawaniem sig zanieczyszczen byta odchylna, jak rowniez pokrywa (plandeka) skrzyni
tadunkowej (pkt 5).

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie dopuszcza, aby krata zabezpieczajaca zasobnik przed
zanieczyszczeniami, czy pokrywa (plandeka) skrzyni tadunkowej byla sztywna, z dwoma wiazami
inspekcyjnymi.

Zapytanie Wykonawcy z dnia 09.07.2014 r.:

Zwracamy sie z prosbg o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania odnosnie Specyfikaciji istotnych
Warunkéw Zaméwienia :

Czy Zamawiajacy dopuszcza podziat zakresu zamdwienia na 2 zadania:

Zadanie 1. — posypywarko-solarki o pojemnosci 7m3 przeznaczone do zwalczania $liskosci zimowej — 7 szt.
Zadanie 2. — ptugi drogowe jednostronne przeznaczone do zgarniania $niegu puszystego, zbitego oraz
mokrego — 2 szt.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z zapisem w Specyfikacji istotnych Warunkéw Zamédwienia, Rozdziat | Instrukcji dla
wykonawcow w pkt. 18 - Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarzadzania Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc



